
Smlouva O dílo 
ev. č. 1271/Z021 

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku, 

dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, takto: 

Cx Ö‹N Stníci 

Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 O1 Mělník, 

Ídentifikačníčíslo 00237051, daňové i.č. CZ00237051, 

Zastoupené

dále jen „objednatel”, 

Bohumil Krejza, 

dále jen „zhotovÍtel“. 

Předmět Smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá 

ve vytvoření rukopisu textové části v rozsahu přibližně 100 normostran, následných korek- 

tur a 25 ilustrací, které budou následně využity pro zpracování dětské publikace ,,Gumový 
pulec". Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad následně vytvořit grafický návrh obá|l‹y a 

vnitřních stran díla, sazbu vnitřních stran + 4 stran obálky, tiskové pdf CMYK pro ofsetový 
tisk a předtiskovou přípravu. Tisk díla a veškeré související práce (knihařské apod.) bude 

tiskárna fakturovat také přímo zhotoviteli, a to po vzájemném stanovení přesné specifikace 

dila oběma účastníky (náklad, formát, počet stran, papír, vazba, dokončování, knihařské 
zpracování apod.) (dále jen ,,dílo") a objedrıatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit níže sjed- 

nanou cenu díla. 

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil S rozsahem a povahou díla, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje 

takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedeni díla nezbytné. Zhotovitel 

dále potvrzuje, že je držitelem všech oprávněni a autorizaci potřebných pro realizaci dila 

v souladu s obecně závaznými zákonnými i podzákonnými předpisy. 

Objednatel se zavazuje vytvořit zhotoviteli veškeré podminky pro zdárnou tvorbu díla. 

Čas a způsob plnění 

Dílo bude provedeno v termínu: 

3.1.1. zahájení dila: bezprostředně po uzavřenitéto smlouvy, 

3.1.2. dokončení a předání díla: do 3 měsíců po podpisu této Smlouvy. 

Dílo je považováno za dokončené a objednatel je povinen je převzít, bylo-li objednateli pře› 

dáno dílo v souladu s požadavky této smlouvy a dále v souladu S obecně závaznými právními 

předpisy, bez zjevných vad čı nedodělků a byl-li O předání a převzetí díla sepsán zápis o ko- 

nečném převzetí dila, který byl potvrzen oběma smluvními stranami.



Strana 2/4 

Cena díla 

Cena za provedení díla je stanovena dohodou účastníků na 60.000,- Kč a je sjednána jako 

cena maximální, nepřekročitelná po celou dobu provádění díla, zahrnující veškeré náklady 

potřebné k vytvoření díla, jakož i přiměřený Zisk zhotovitele. 

Veškeré vícepráce, méně práce, změny, doplňky nebo roısírení, ktere jsou rea izovány 

V souladu S ustanoveními této smlouvy, musí být vždy před jejich realizací objednatelem vý- 

slovně vyžádány, (resp. objednatelem písemně odsouhlaseny) včetně jejich ocenění. Pokud 

Zhotovitel provede některé Z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objedna- 
tel právo odmítnout jejich úhradu. 

Platební podmínky 

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli zálohu ve \ıýši 40000,“ Kč, a to na základě soupisu 

vykonaných prací předaněho oprávněnému zástupci objednavatele, 

Zhotovitel je oprávněn vystavit Soupis vykonaných prací bezprostředně 

po zveřejnění smlouvyv registru smluv. 

.Cena je splatná po dokončení díla, a to ve lhůtě 14 dnů od doručení soupisu vykonaných prací 

objednatelí a bude zaplacena formou bezhotovostního převodu na účet zhotoviteli uvedený v 

záhlaví smlouvy. 

Zhotovitel prohlašuje, že zaplacením odměny jsou vyrovnány veškeré finanční nároky vyplý- 
vající Z této smlouvy. 

Zhotovitel není plátcem DPH. 

Způsob převzetí díla 

Zhotovitel předmět díla předá Zástupci objednatele (vedoucí odboru školství a kultury MÚ 
Mělník) vtermínu dle čl. 3,1 této smlouvy formou písemného předávacího protokolu pode‹ 

psaného oběma účastníky, a to tak, že předmětné dílo bude zhotovitelem předáno V elektro- 
nické podobě na k tomuto účelu vhodném nosiči dat, a to tak, aby mohlo být bez dalsiho po- 

užito k tisku, přičemž k převzetídíla poskytne objednatel nezbytnou součinnost. 

Objednatel není povinen k převzetí díla, pokud toto obsahuje V okamžiku převzetí jakékoliv 

zjevné vady či nedodělky. 

Autorská práva 

Zhotovitel poskytuje objednateli tímto licenci ke všem dılum, vytvořeným na základě této 
smlouvy. 

Licence je udělována jako licence výhradní, a to k následujícím Způsobům užití kteréhokoli 
díla, především tedy k: 

7.2.1. 

7.2.2. 

7.2.3 

7.2.4. 

7.2.5 

rozmnožování, 

rozšiřování originálu nebo rozmnoženíny, 

půjčování originálu nebo rozmnoženíny, 

vystavováníoriginálu nebo rozmnoženíny, 

sdělování díla veřejnosti: 

7.2.5.1. provozování díla Živě a jeho přenos,



Strana 3/4 

7.2.5.2 

7.2.5.3 

7.2.5.4. 

7.2.5.5 

7.2.5.6 

7.2.5.7 

7.2.5.8. 

provozování díla ze záznamu a jeho přenos, 

vysílání díla rozhlasem, 

vysílání díla televizí, 

přenos rozhlasového vysílání díla, 

přenos televizního vysílání díla, 

provozování rozhlasového vysílání díla, 

provozování televizního vysílání díla. 

Objednatel je oprávněn poskytnout podlìcenci třetí osobě. 

Objednatel není povinen licenci využít. 

Licence podle této smlou\ıy není omezená místem a objednatel je oprávněn majetková práva 

vyplývající Z licence využívat i mimo území České republiky. 

Licence podle této smlouvy je časově omezená na dobu trvání majetkových práv zhotovitele. 

Licence podle této smlouvy není omezená co do množství. 

Účastníci se dohodli na tom, že odměna za poskytnutí licence dle článku 7.1 této smlouvy je 
Součástí sjednané ceny díla uvedené v článku 4.1 této smlouvy. 

Veřejnoprávní povinnosti účastníků 

Zhotovitel bere výslovně na vědomí, že objednatel má podle ustanovení § Z odst. 1 písm. b) 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, charakter subjektu, s nímž uzavřené soukromo- 

právnísmlou\ıy, jakož i smlouvy o poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají 

povinnému zveřejnění postupem a za podmínek podle tohoto zákona. 

Zhotovitel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné zněnítéto smlouvy 

včetně všech příloh bude zveřejněno v registru smluv, postupem a za podmínek podle zákona 

Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, V platném znění. Zhotovitel bere rovněž na vědomÍ,`že re- 

gistr smluv je veřejně přístupný informační systém veřejné správy, jehož správcem je Minis- 

terstvo vnitra, který slouží l< uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., O registru 

smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup. 

Účastníci výslovně prohlašuií, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené vtéto 

smlouvě nepovažují samostatně ani v jejich souhrnu za informace, které nelze poskytnout 
nebo zveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, tedy 
zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

Zákoníku, v platném znění), bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 

21/1992 Sb., o bankách, V platném Znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných usta- 

novení zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných iníormací a o bezpečnostní způsobi- 

losti, vplatném znění) a udělují Svůj výslovný souhlas k jejich zveřejnění bez stanovení ja- 

kýchkoliv dalších podmínek. 

Objednatel se zavazuje Zaslat tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednic- 

tvím regístru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však clo 30 dnů od uzavření této 

smlouvy.




